quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº

015/2021

P.A.: 0015/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 013/2021 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSÉ
RAIMUNDO DE JESUS – CPF: 247.645.178-92 – OBJETO: Prorrogação do contrato
de prestação de serviço de locação de veículo sem condutor, visando o transporte
dos profissionais  das equipes multidisciplinares lotados nas unidades básicas de
saúde – PRAZO DE VIGÊNCIA: 20/04/2021 até 20/07/2021 – FUNDAMENTO
LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Gestora: 12.16 – Atividade: 2.019 – Elemento de Despesas: 3.3.90.36.99 – Fonte:
02/14 – DATA DA ASSINATURA: 19/04/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

943D7271B0A25D7327BDD561F23DC879

		2021-04-22T16:49:58-0300